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Přehled termínů zkoušky: 2016/01–12

termín typ zkoušky místo
29.1. české reálie + český jazyk celá ČR
20.2. český jazyk pouze Praha
19.3. české reálie + český jazyk celá ČR
23.4. český jazyk pouze Praha
21.5. české reálie + český jazyk celá ČR
17.6. český jazyk pouze Praha
20.8. český jazyk pouze Praha
17.9. české reálie + český jazyk celá ČR

22.10. české reálie + český jazyk celá ČR
19.11. české reálie + český jazyk celá ČR



STATISTIKA 2016/01–12



Počet kandidátů: 2016/01–12

POČET
2016
/01

2016
/02

2016
/03

2016
/04

2016
/05

2016
/06

2016
/08

2016
/09

2016
/10

2016
/11

CELKEM

PŘIHLÁŠENO

české reálie 298 - 383 - 463 - - 383 314 299 2140
český jazyk 271 90 339 113 378 100 72 341 292 297 2293

DOSTAVILO SE

české reálie 287 - 372 - 446 - - 375 307 275 2062
český jazyk 259 87 327 109 368 96 71 331 287 281 2216



Počet kandidátů: české reálie
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Počet kandidátů: český jazyk
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Počet kandidátů: podle zkušebního centra
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Úspěšnost: 2016/01–12

98%

2%

ZKOBČ - ÚSPĚŠNOST 
české reálie

uspěl/a neuspěl/a

78%

22%

ZKOBČ - ÚSPĚŠNOST
český jazyk

uspěl/a neuspěl/a



Úspěšnost: 2016/01–12

POČET
2016/

01
2016/

02
2016/

03
2016/

04
2016/

05
2016/

06
2016/

08
2016/

09
2016/

10
2016/

11
CELKEM %

USPĚL/A

české 
reálie 286 - 363 - 438 - - 364 303 273 2027 98,3
český 
jazyk 207 64 255 73 284 75 59 266 224 213 1720 77,6

NEUSPĚL/A

české 
reálie 1 - 9 - 8 - - 11 4 2 35 1,7
český 
jazyk 52 23 72 36 84 21 12 65 63 68 496 22,4



Úspěšnost: české reálie
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Úspěšnost: český jazyk
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Úspěšnost: podle zkušebního centra (R)
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Úspěšnost: podle zkušebního centra (ČJ)
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Profil kandidáta:
podle státní příslušnosti: 76 zemí (12 zemí s 30 a více kandidáty)

2016/
01

2016/
02

2016/
03

2016/
04

2016/
05

2016/
06

2016/
08

2016/
09

2016/
10

2016/
11 celkem

Ukrajina 159 36 191 47 227 47 30 161 135 158 1191

Rusko 48 16 66 21 69 13 14 65 65 47 424

Slovensko 42 7 41 5 59 10 4 74 34 29 305

Bělorusko 11 1 14 1 10 2 1 17 11 10 78

Moldavsko 6 2 15 2 8 3 1 5 9 11 62

Srbsko 3 2 7 1 15 1 3 7 8 5 52

Vietnam 2 1 9 1 7 3 2 4 8 4 41

Makedonie 8 3 7 4 10 0 0 0 5 2 39

Rumunsko 4 0 7 1 2 0 1 11 4 3 33

Spojené státy americké 7 1 6 2 5 0 0 3 5 4 33

Polsko 5 0 5 1 6 0 0 6 5 4 32

Spojené království 0 0 2 0 3 0 2 9 7 7 30



Profil kandidáta:
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Profil kandidáta:
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obcanstvi.cestina-pro-cizince.cz

ujop.cuni.cz/obcanstvi

obcanstvi@ujop.cuni.cz


